



MH Sabro Ejendomme ApS

Omega 7
8382 Hinnerup
CVR-nr. 30559789

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.10.2021

Marianne Hoffmann Dyrbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MH Sabro Ejendomme ApS

Omega 7

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30559789

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Marianne Hoffmann Dyrbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 161 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		74.801	103.816
Af- og nedskrivninger		(130.535)	(130.535)
Driftsresultat		(55.734)	(26.719)
Andre finansielle omkostninger	1	(114.022)	(128.834)
Resultat før skat		(169.756)	(155.553)
Skat af årets resultat	2	8.593	5.256
Årets resultat		(161.163)	(150.297)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(161.163)	(150.297)
Resultatdisponering		(161.163)	(150.297)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		6.880.728	7.011.263
Materielle aktiver	3	6.880.728	7.011.263
Anlægsaktiver		6.880.728	7.011.263
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.593	5.256
Tilgodehavender		8.593	5.256
Likvide beholdninger		69.253	161.223
Omsætningsaktiver		77.846	166.479
Aktiver		6.958.574	7.177.742

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		82.021	243.184
Egenkapital		207.021	368.184
Gæld til realkreditinstitutter		3.165.012	3.270.412
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.165.012	3.270.412
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	106.953	108.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.467.088	3.418.335
Kortfristede gældsforpligtelser		3.586.541	3.539.146
Gældsforpligtelser		6.751.553	6.809.558
Passiver		6.958.574	7.177.742
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	243.184	368.184
Årets resultat	0	(161.163)	(161.163)
Egenkapital ultimo	125.000	82.021	207.021

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.191	106.811
Renteomkostninger i øvrigt	40.669	19.798
Øvrige finansielle omkostninger	2.162	2.225
	114.022	128.834

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(8.593)	(5.256)
	(8.593)	(5.256)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.916.054
Kostpris ultimo	7.916.054
Af- og nedskrivninger primo	(904.791)
Årets afskrivninger	(130.535)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.035.326)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.880.728

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	106.953	108.311	3.165.012	2.637.963
	106.953	108.311	3.165.012	2.637.963

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MH Holding Sabro ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld udgørende 3.272 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme, den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.881 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

- MH Holding Sabro ApS, Aarhus, CVR-nr.: 29621195

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- MH Holding Sabro ApS, Aarhus, CVR-nr.: 29621195
